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NACHWUCHSCHAMPIONAT FAHREN U16 ST. WEND

DR

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

28 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Pferde KI. A

Preis der Baumschule Glnter Biegel

ENnrennrels \/yom Preraesnnrminiirnal

Nennungen: 8 Starter: 8 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 95

FPkt

ZPkt

GesPkt

diamuiy

Geldpreis

113

112

Schiltz,Marie
Cavaliers Indep.Luxembourgeois / Luxe
(282) Roxana 268

Mdller,Florian *
RFV v.LiUtzow Herford e. V. / Westfaler
(119) Excellenz 29

96,75

97,41

0

0,88

1,21

0,88

4,21

40 €

32€

116

114

Unzeitig,Anne
PSV PZA Beilstein e.V. / Hessen
(89) Delina 14

Schubert,Ciara *

PSG Ketsch / Baden-Wirttemberg
(117) Energy 19

4 4 E

105,03

106,28

5,02

5,64

5,02

8,64

26 €

22€

115

111

Stottmeister,Tom *
RFV Bosdorf-Ratzlingen u.U.e.V. / Sacl
(298) Seppel 30

Hase,Fabian
RV Wahlitz 1921 e.V. / Sachsen-Anhalt
(17) Aquino 38

E

k|

halt

116,42

106,78

10,71

5,89

10,71

11,89

132

131

Eichhorn, Rainer
RUFV Hasellinne u.Umgb. e.V. / Weser
(343) Yk Dark Ynte

Briimmer, Matthias *
RUFV Haseliinne u.Umgb. e.V. / Weser:
(153) Henri 20

B4
B4

111,63

111,59

12

8,32

8,30

14,32

20,30

11:43
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Klaus Laubach

Gesamt - Geldpreis:

Martin Roske

120 €
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